



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
 Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
 ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ
 ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
 ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ
 Πληροφορίες: Κοκκινάκη Καλ.
 Ταχ.Διεύθυνση:
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 13^Α Ν.Αλικαρνασσός
 Ταχ. Κώδικας: 71601
 Τηλ : 2813 - 409818
 Φαξ : 2813 - 409870
 E-mail: Kokkinaki-k@heraklion.gr

Ηράκλειο, 29-10-2020

Προμήθεια προκατασκευασμένων
 τσιμεντοπλακών, μαρμάρων, εργαλείων
 & διαφόρων αναλώσιμων υλικών για το
 έργο αυτεπιστασίας: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
 ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ Δ.Ε. ΝΕΑΣ
 ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ»

Κ.Α: 45-7336.201

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
A.	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ ΤΣΙΜΕΝΤΟΠΛΑΚΩΝ					
1	Προμήθεια Προκατασκευασμένων Τσιμεντοπλακών	Τεμ.	44114250-9	500,00	13,00	6.500,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ ΤΣΙΜΕΝΤΟΠΛΑΚΩΝ:					6.500,00
B.	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΑΡΜΑΡΩΝ					
1	Προμήθεια πλακών μαρμάρου	m2	44911100-0	350,00	50,00	17.500,00
2	Στρογγύλεμα ακμών μαρμάρινων πλακών	μμ.	44911100-0	1.220,00	3,00	3.660,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΑΡΜΑΡΩΝ:					21.160,00
Γ.	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ					
1	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 60	Τεμ.	37823300-6	70,00	0,28	19,60
2	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 120	Τεμ.	37823300-6	70,00	0,28	19,60
3	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 150	Τεμ.	37823300-6	70,00	0,28	19,60
4	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 220	Τεμ.	37823300-6	70,00	0,28	19,60
5	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 320	Τεμ.	37823300-6	70,00	0,28	19,60

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
6	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 400	Τεμ.	37823300-6	70,00	0,28	19,60
7	Γυαλόχαρτα χριτς χρατς Φ 125 Νο 600	Τεμ.	37823300-6	70,00	0,28	19,60
8	Γυαλόχαρτα μαρμάρου Φίμπερ Φ 180 με τρύπα στη μέση (No 60)	Τεμ.	37823300-6	100,00	0,80	80,00
9	Γυαλόχαρτα μαρμάρου Φίμπερ Φ 180 με τρύπα στη μέση (No 120)	Τεμ.	37823300-6	100,00	0,80	80,00
10	Γυαλόχαρτα μαρμάρου Φίμπερ Φ 180 με τρύπα στη μέση (No 320)	Τεμ.	37823300-6	100,00	0,80	80,00
11	Πλαστική βάση Φίμπερ για γυαλόχαρτα (Φ 180)	Τεμ.	44423000-1	10,00	2,50	25,00
12	Υγρό γυαλιστικό μαρμάρων	Lt	44820000-4	90,00	11,80	1.062,00
13	Βαμβάκι (100 gr)	Τεμ.	33141117-3	90,00	1,20	108,00
14	Σιλικόνες διαφανής	Τεμ.	44423000-1	50,00	2,00	100,00
15	Διαμάντια κοπής τζαμιών	Τεμ.	44423000-1	4,00	6,00	24,00
16	Καρβουνάκια για σβουράκια (ζεύγη)	Τεμ.	44423000-1	10,00	8,00	80,00
17	Δίσκοι κοπής Φ 230	Τεμ.	44423000-1	6,00	8,00	48,00
18	Σπάτουλες (No 6)	Τεμ.	44423000-1	10,00	1,20	12,00
19	Κόλλα μαρμάρου (στοκοκόλλα) 1 Lt	Τεμ.	24910000-6	60,00	12,00	720,00
20	Κόλλα υγρή διαφανής (σωληνάριο 125 ml)	Τεμ.	24910000-6	90,00	3,50	315,00
21	Κόλλα πλακιδίων λευκή (25 Kgr)	Τεμ.	24910000-6	50,00	5,00	250,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ:					3.121,20

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ						
1	Προμήθεια Άμμου νταμαρίσια	m3	14211000-3	30,00	25,00	750,00
2	Προμήθεια τσιμέντων μαύρων (40 Kgr)	Σακί	44111200-3	25,00	5,00	125,00
3	Προμήθεια τσιμέντων λευκών (25 Kgr)	Σακί	44111200-3	10,00	6,00	60,00
4	Προμήθεια ασβέστη	Σακί	44111000-1	30,00	3,50	105,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ:						1.040,00
Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ						
1	Προμήθεια σιδηρικών υλικών	Τεμ.	44316000-8	1,00	900,00	900,00
ΣΥΝΟΛΟ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ:						900,00
ΣΤ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ						
1	Προμήθεια πλαισίων	Τεμ.	39131100-0	15,00	46,00	690,00
2	Προμήθεια ραφιών	Τεμ.	39131100-0	48,00	30,00	1.440,00
ΣΥΝΟΛΟ ΡΑΦΙΩΝ:						2.130,00
Ζ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΕΝΙΑΣ ΠΟΡΤΑΣ & ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ						
1	Προμήθεια πόρτας αλουμινίου	Τεμ.	44221200-7	1,00	1.000,00	1.000,00
2	Προμήθεια παραθύρων	Τεμ.	44221000-5	2,00	600,00	1.200,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΩΝ:						2.200,00

ΣΥΝΟΛΟ: 37.051,20 €
Φ.Π.Α. (24%) : 8.892,29 €
Γ. ΣΥΝΟΛΟ: 45.943,49 €

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.